

PRÍLOHA č.3 - 4

Štruktúrovaný rozpočet ceny.

ČASŤ 4 - Mlieko a mliečne výrobky

VO : LUMEN - ŠZ, ZpS a DSS , Jilemnického 1707/1, Trebišov

Zákazka: Dodávky potravín pre zariadenie LUMEN

Pol. č.	Názov položky	MJ	Predpokl. množstvo	JC v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH
1	Acidofilné mlieko 250ml – viac ako 1% tuku	ks	7876	0,25	1 969,00	20%	393,80	2 362,80
2	Acidofilné mlieko ochutené 250ml – viac ako 1% tuku	ks	2350	0,39	916,50	20%	183,30	1 099,80
3	Bifidové mlieko 250ML	ks	833	0,35	291,55	20%	58,31	349,86
4	Kefirové mlieko 250ML	ks	833	0,33	274,89	20%	54,98	329,87
5	Jogurt biely 150ml nízkotučný - tuk menej ako 3,5%	ks	5335	0,20	1 067,00	20%	213,40	1 280,40
6	Jogurt ovocný 125ml smotanový – tuk viac ako 4% hmot.	ks	385	0,29	111,65	20%	22,33	133,98
7	Jogurt ovocný 150ml smotanový – tuk viac ako 4% hmot.	ks	15123	0,30	4 536,90	20%	907,38	5 444,28
8	Rastlinné maslo 20G	ks	33613	0,05	1 680,65	20%	336,13	2 016,78
9	Maslo obyčajné, tuk min. 82%	kg	3280	5,20	17 056,00	10%	1 705,60	18 761,60
10	Rastlinné maslo 10G	ks	23928	0,06	1 435,68	20%	287,14	1 722,82
11	Mlieko polotučné trvanlivé obsah tuku 1,5%	L	39276	0,45	17 674,20	10%	1 767,42	19 441,62
12	Mlieko čerstvé plnotučné obsah tuku 1,5%	L	39276	0,07	2 749,32	10%	274,93	3 024,25
13	Syr údený polotvrdý plnotučný zrejúci údený syr tuk v sušine aspoň 45%	kg	202	4,90	989,80	20%	197,96	1 187,76
14	Puding so šľahačkou čokoládový a vanilkový	ks	5526	0,23	1 270,98	20%	254,20	1 525,18
15	Salámový syr udený - blok 45%	kg	238	1,39	330,82	20%	66,16	396,98
16	Smotana sladká na varenie 12% 250ML	ks	3527	0,59	2 080,93	20%	416,19	2 497,12
17	Syr tvrdý zrejúci plnotučný vákuovo balený aspoň 45 %	kg	1368	2,90	3 967,20	20%	793,44	4 760,64
18	Syr s ušľachtilou modrou plesňou, syr s plesňou vo vnútri hmoty, polomäkký, zrejúci, plnotučný, porciovaný.	kg	191	6,90	1 317,90	20%	263,58	1 581,48
19	Syr tavený roztierateľný s smotanou tuk v sušine najmenej 40% 15,625G	ks	37739	0,07	2 641,73	20%	528,35	3 170,08
20	Syr tavený roztierateľný s smotanou tuk v sušine najmenej 40% 50 G	ks	11537	0,21	2 422,77	20%	484,55	2 907,32
21	Termizovaný tvarohový dezer VAN/COK.80G	ks	10759	0,11	1 183,49	20%	236,70	1 420,19
22	Termizovaný tvarohový dezer VAN/COK 90g	ks	479	0,30	143,70	20%	28,74	172,44
23	Tvaroh mäkký vákuovo balený sušina min. 16% hmot. tuk menej ako 10% hmot.	kg	1215	3,10	3 766,50	20%	753,30	4 519,80
24	Tvaroh mäkký vákuovo balený sušina min. 16% hmot. tuk menej ako 10% hmot. - 200 g	ks	530	0,69	365,70	20%	73,14	438,84
25	Rastlinné maslo 500G	ks	1094	0,60	656,40	20%	131,28	787,68
Maximálna cena celkom za dodanie požadovaného predmetu zákazky :					70 901,26	x	10 432,31	81 333,57

ČASŤ 4 - Mlieko a mliečne výrobkyZákazka: **Dodávky potravín pre zariadenie LUMEN**

Pol. č.	Názov položky	MJ	Predpokl. množstvo	JC v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH
---------	---------------	----	--------------------	------------------	---------------------------	----------------	-----------------	-------------------------

Identifikačné údaje:

Obchodné meno: Andrej Timko Ing. TA-TRANS

Adresa: Štefanikova 714, 075 01 Trebišov

IČO: 10792848

Platca DPH: SK1020695181

08. 11. 2019

Ing. Andrej Timko

Dátum-----
Meno oprávnenej osoby-----
Podpis

